АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(«У» 2023 г. №
П . Увельский Челябинской области

О назначении публичных
слушаний по вопросу
предоставления разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного
участка

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и
юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере
градостроительных и земельных отношений, в соответствии со ст.ЗУ
Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.28 Федерального
закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3 Федерального
закона от 25.10.2001 года № 137-ФЭ «О введении в действие земельного
кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Увельского
м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а , А д м и н и стр ац и я  Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Назначить публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного У ^ ка

Кадастровый номер рассматриваемого земельного  ̂ уч
74-? 1-0304004-4, адрес: Челябинская область, муниципальный раио
Увельский, сельское поселение Половинское, деревня Водопойка,
улица Западная, земельный участок 31.

2. Публичные слушания провести 08.11.202j  г. в 14-00 по др у.
Челябинская область, муниципальный район Увельский, сельское поселение
Половинское, деревня Водопойка, улица Западная, земельный участок
участием жителей Половинского сельского поселения. пптшяинского

3 Председателем публичных слушании определить Главу Половине _
сельского поселения Сугурова Ж.М., секретарем публичных слушании
определить ведущего специалиста отдела архитектуры и градостроительств
Михайловскую Т.В.

2

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте администрации У вельского муниципального
района (https://www.admuvelka.ru/), на правовом портале информации
У вельского муниципального района (https://npa-uvelka.ru/) и информационных
стендах Половинского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы У вельского муниципального района
СудаковаМ.В.

Глава У вельс ко го *
муниципального района С.Г. Рослов

https://www.admuvelka.ru/
https://npa-uvelka.ru/